
                                                                               

                        

 

 

 

 

Б О Й О Р О К                       П Р И К А З 

« 03 » сентябрь 2020 й №                               108/2 « 03  » сентября 2020 г. 

 
О ведении журнала доступа в сеть Интернет 

 
      В целях предотвращения  использования обучающимися  потенциально опасных и 

запрещенных интернет-ресурсов, согласно  положению «Порядок действий для 
работников МОБУ СОШ с. Арсеново  при осуществлении контроля за использованием 

обучающимися сети Интернет» 
 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму журнала доступа в сеть Интернет (Приложение № 1). 

2. Учителю информатики Куватовой А.С. завести журнал по установленной 

форме в срок до 04.09.2020 г. 

3. Лицам, ответственным за осуществление контроля за использованием 

обучающимися сети Интернет обеспечить ведение журнала. 

4. Учителю информатики Куватовой А.С. обеспечить хранение журнала. 

5. Замдиректора по УВР Каймурзиной Л.А.  не реже 1 раз в четверть 

осуществлять проверку ведения журнала доступа в сеть Интернет. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

                                       Директор школы:                            Тукумбетова Г.Г. 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

         № п\п           Подпись             Фамилия                 Дата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ 

   

Арсен ауылы урта дөйөм белем биреү мәктәбе 

муниципаль дөйөм белем биреү бюджет учреждениеһы 
453395,.БР, Ейэнсура районы, Арсен ауылы Мэктэп урамы, 5 

Телефон 8(34785)2-39-42 

Email: sakmara@zianroo.ru  

  

 

 

 

453395 БР, Ейәнсура районы, Арсен ауылы, Мэктэп урамы, 5.  

Тел.(факс): (34785) 23942 

 
 

  
  

 

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 

 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Арсеново 
453395, Зианчуринский район, с. Арсеново  ул. Школьная,5  

Телефон 8(34785)2-39-42 

Email:sakmara@zianroo.ru 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОКОНХ ≥≡≠√√,  ОКПО √∟∞∞≥≡≈∞. 



 
Приложение № 1 

Журнал учета доступа в сеть Интернет 

                                                                Начат __________________                                                                                                                                

                                                                  Окончен ____________           

  
ФИО 

пользователя 

Дата и время 

работы в 

интернете 

Цель 

работы в 

интернете 

Резолюция 

ответственного 

лица 

ФИО 

ответственного 

лица 

Подпись 

ответствен    

ного лица 

Приме  

чание  

       

       

       

 

 

 

 

 

 


	Б О Й О Р О К                       П Р И К А З
	Республика  Башкортостан

